
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

A5.M.LŁ?r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

, merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

jr Robert Adamczyk

Id: F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229. Uchwalony Strona 1



\%%
1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .... 

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 126 500,00 14 000,00 140 500,00

85295 Pozostała działalność 126 500,00 14 000,00 140 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 126 500,00 14 000,00 140 500,00

Razem: 126 500,00 14 000,00 140 500,00

Strona 1 z 2

Id: F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ! ^ ! i Pomoc społeczna \ 2 227 949,28 : ; -800 000,00 1 427 949,28

85295 Pozostała działalność 2 227 949,28 -800 000,00 1 427 949,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

2 227 949,28 -800 000,00 1 427 949,28

Razem: 2 227 949,28 -800 000,00 1 427 949,28

Strona 2 z 2

Id F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229 Uchwalony Strona 2



mA\xaZałącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Burmistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 92 700,00 0,00 92 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 700,00 -3 000,00 74 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 77 700,00 -3 000,00 74 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 162 500,00 14 000,00 176 500,00
85295 Pozostała działalność 162 500,00 14 000,00 176 500,00

3110 Świadczenia społeczne 162 500,00 14 000,00 176 500,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 899,00 0,00 53 899,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 53 899,00 0,00 53 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 899,00 -1 700,00 51 199,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 700,00 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447 900,00 0,00 447 900,00
90095 Pozostała działalność 447 900,00 0,00 447 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 900,00 -98 646,00 349 254,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 98 646,00 98 646,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 202,72 0,00 132 202,72
92195 Pozostała działalność 132 202,72 0,00 132 202,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 882,72 -550,00 91 332,72
4300 Zakup usług pozostałych 40 320,00 550,00 40 870,00

Razem: 889 201,72 14 000,00 903 201,72

Strona 1 z 2

Id: F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ! 1 ! Pomoc społeczna ! 2226 950,28 ; j-SOO 000,00 1 426 950,28

85295 Pozostała działalność 2 226 950,28 -800 000,00 1 426 950,28
3110 Świadczenia społeczne 2 184 264,00 -784 313,73 1 399 950,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 100,00 -3 148,00 17 952,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 -490,00 3 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 -68,00 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 477,28 -8 979,27 2 498,01
4300 Zakup usług pozostałych 6 001,00 -3 001,00 3 000,00

Razem: 2 226 950,28 -800 000,00 1 426 950,28

Strona 2 z 2

Id F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 , •' , ! u • ' ; • Pomoc społeczna , ] ; ! 2 389 450,28 i -786 000,00 1 603 450,28

85295 Pozostała działalność 2 389 450,28 -786 000,00 1 603 450,28
3110 Świadczenia społeczne 2 346 764,00 -770 313,73 1 576 450,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 100,00 -3 148,00 17 952,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 -490,00 3 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 -68,00 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 477,28 -8 979,27 2 498,01
4300 Zakup usług pozostałych 6 001,00 -3 001,00 3 000,00

Razem 2 389 450,28 -786 000,00 1 603 450,28

Strona 1 z 3

Id F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229 Uchwalony Strona 3



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 1 ' , Gospodarka mieszkaniowa ; 92 700,00

OOo

92 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 700,00 -3 000,00 74 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 77 700,00 -3 000,00 74 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

900 , ; s, • i, . Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ! 447 900,00

OOo

447 900,00
90095 Pozostała działalność 447 900,00 0,00 447 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 900,00 -98 646,00 349 254,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 98 646,00 98 646,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego L| 132 202,72

Ooo
132 202,72

92195 Pozostała działalność 132 202,72 0,00 132 202,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 882,72 -550,00 91 332,72
4300 Zakup usług pozostałych 40 320,00 550,00 40 870,00

Razem: 672 802,72 0,00 672 802,72

Strona 2 z 3

Id F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229 Uchwalony Strona 4



Jednostka Warsztat Terapii Zajęciowej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 ; l !\ t Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i; 53 899,00

Ooo

53 899,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 53 899,00 0,00 53 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 899,00 -1 700,00 51 199,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 700,00 2 700,00

Razem- 53 899,00 0,00 53 899,00

Strona 3 z 3

Id F57C0EE9-D48C-4258-8A3C-ED2D4293E229 Uchwalony Strona 5


